*1070133374*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321634

聯絡人：王姿欣

電　話：04-37061174

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月30日

發文字號：臺教國署高字第1070133374A號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(0133374AA0C_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署ECity新興科技推廣中心(新

北市立板橋高中)辦理「2018全國新興科技教育數位內容

設計挑戰」簡章乙份，請參閱並鼓勵教師踴躍報名參加，

並惠予公假登記，請查照。

說明：

一、依據「教育部國民及學前教育署辦理補助前瞻基礎建設之

普及高級中等以下學校新興科技之認知計畫暨區域推廣中

心」辦理。

二、「2018全國新興科技教育數位內容設計挑戰」競賽，將於

107年11月28日(三)至11月30日(五)辦理。

(一)報名期間：107年10月25日(四)至11月10日(六)止。

(二)報名網址：https://reurl.cc/n0xg2。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：本署高中職組 2018-10-30
14:06:06

依分層負責規定授權單位主管決行